

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pt. „Wywóz odpadów komunalnych z jednostek Policji położonych na terenie woj. lubuskiego” wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie 1:

„W Specyfikacji Warunków Zamówienia zadania pod nazwą „Wywóz odpadów komunalnych z jednostek Policji położonych na terenie woj. Lubuskiego” Zamawiający wskazują w punkcie III.1. Opis przedmiotu zamówienia:

„Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wywozie odpadów komunalnych z jednostek Policji położonych na terenie woj. Lubuskiego, w zakresie wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (20 03 01), odpadów segregowanych gromadzonych selektywnie, tj. papieru i tektury (20 02 02), szkła (20 01 02) oraz tworzywa sztucznego (20 01 39), a także odpadów biodegradowalnych (20 02 01) z 37 nieruchomości zarządzanych przez Policję, położonych na terenie województwa lubuskiego.”

W naszej ocenie Zamawiający przypisał nieprawidłowe kody odpadów odpadom będących przedmiotem zamówienia, gdyż z zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów odpady opakowaniowe będące odpadami komunalnymi, jeśli są zbierane selektywnie lub występują jako zmieszane odpady opakowaniowe, klasyfikuje się w podgrupie 15 01, a nie w podgrupie 20 01. Zatem prawidłowy zapis powinien brzmieć:

„Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wywozie odpadów komunalnych z jednostek Policji położonych na terenie woj. Lubuskiego, w zakresie wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (20 03 01), odpadów segregowanych gromadzonych selektywnie, tj. papieru i tektury (15 01 01), szkła (15 01 07) oraz tworzywa sztucznego (15 01 02), a także odpadów biodegradowalnych (20 02 01) z 37 nieruchomości zarządzanych przez Policję, położonych na terenie województwa lubuskiego”

W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisów SWZ w punkcie III.1.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza również wywóz odpadów komunalnych segregowanych gromadzonych w sposób selektywny zgodnie z kodami odpadów:

15 01 01 – opakowania z papieru i tektury

15 01 02 – opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 07 – opakowania ze szkła

Pytanie 2:

„Prosimy o potwierdzenie ilości odbiorów odpadów podanych w SWZ w punkcie III.6.

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę z Wykonawcą na okres 12 miesięcy. Przy częstotliwości wywozu odpadów 2 razy w miesiącu podano ilość 26 wywozów (a nie 24), a przy częstotliwości 1 raz w miesiącu – 13 wywozów (a nie 12). Dostrzegamy w tej formie zapisów pewną niespójność.

Prosimy o potwierdzenie poprawności zapisów podanych w SWZ w punkcie III.6 lub dokonanie stosownych zmian.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający potwierdza ilość wywozów podanych w punkcie III ppkt. 6 SWZ.

Zamawiający uwzględnił przesunięcia w terminach wywozów wynikające z układu kalendarzowego (liczba dni w miesiącu 28, 30, 31) oraz dni świątecznych.

Ponadto

Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej zawartej w pkt. III ppkt. 1 SWZ oraz w § 1 ust. 1 Projektu umowy:

BYŁO:

„Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wywozie odpadów komunalnych z jednostek Policji położonych na terenie woj. Lubuskiego, w zakresie wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (20 03 01), odpadów segregowanych gromadzonych selektywnie, tj. **papieru i tektury (20 02 02)**, szkła (20 01 02) oraz tworzywa sztucznego (20 01 39), a także odpadów biodegradowalnych (20 02 01) z 37 nieruchomości zarządzanych przez Policję, położonych na terenie województwa lubuskiego.”

PO POPRAWIE:

„Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wywozie odpadów komunalnych z jednostek Policji położonych na terenie woj. Lubuskiego, w zakresie wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (20 03 01), odpadów segregowanych gromadzonych selektywnie, tj. **papieru i tektury (20 01 01)**, szkła (20 01 02) oraz tworzywa sztucznego (20 01 39), a także odpadów biodegradowalnych (20 02 01) z 37 nieruchomości zarządzanych przez Policję, położonych na terenie województwa lubuskiego.”

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ
POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ POPRAWĘ OMYŁKI W TREŚCI SWZ**

Z A M A W I A J Ą C Y